UỶ  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng  6 năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Sở Tư pháp;

 - Ban Dân tộc;

 - Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Tờ trình số 84/TTr-SNN ngày 08/6/2023 về việc đề nghị xây dựng Quyết định

ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật một số cây trồng, vật nuôi đặc thù trên địa

bàn tỉnh Tuyên Quang.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Nhất trí với nội dung đề xuất của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tại Tờ trình số 84/TTr-SNN ngày 08/6/2023; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn có trách nhiệm phối hợp với Ủy ban nhân dân huyện, thành phố, Sở Tư

pháp và các cơ quan có liên quan hoàn thiện hồ sơ dự thảo Quyết định trình Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành theo đúng quy định.

2. Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan hướng dẫn,

thẩm định hồ sơ dự thảo quyết định trình Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo theo

đúng trình tự, thủ tục và các quy định của pháp luật có liên quan./.

Nơi nhận: TL.CHỦ TỊCH
- Như trên: (thực hiện); KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh: (báo cáo); PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phó CT UBND tỉnh: Nguyễn Thế Giang;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh: Nguyễn Thanh;

- Lưu VT, KT (Toản).

Nguyễn Thanh

V/v đề xuất ban hành Quyết định của Ủy

ban nhân dân tỉnh

VĂN PHÒNG UBND TỈNH

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Ngày 12 tháng 6  năm 2023

Trình xin ý kiến đồng chí:  Nguyễn Văn Sơn -  Chủ tịch UBND tỉnh.

Người trình: Phan Quốc Toản - Chuyên viên Phòng Kinh tế.

         Tóm tắt nội dung trình: về tham mưu xây dựng QĐ của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Văn bản của cơ quan đề nghị: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Căn cứ để trình và các văn bản liên quan kèm theo:

Giải trình và ý kiến đề xuất của người trình:
CV Đề xuất: Nhất trí với nội dung đề xuất của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tại Tờ trình số 84/TTr-SNN ngày 08/6/2023; Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn có trách nhiệm phối hợp với Ủy ban nhân dân huyện,

thành phố, Sở Tư pháp và các cơ quan có liên quan hoàn thiện hồ sơ dự thảo

Quyết định trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành theo đúng quy định./.

(Có dự thảo văn bản kèm theo)

Trân trọng báo cáo, xin ý kiến chỉ đạo của Đồng chí./.

Người

trình ký

Ý kiến của lãnh đạo Văn phòng     (Ngày          /         /2023 )

…………………………………………………………………………………………………………….……………………………….

………………………………………………………………………………………………………………….…………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………..………………………………

Lãnh đạo

Văn phòng

ký

Ý kiến phê duyệt của CT UBND tỉnh: (Ngày       /      / 2023)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………..……………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………..……………………………….

Chủ tịch UBND tỉnh ký duyệt:

VĂN PHÒNG UBND TỈNH

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Ngày 13  tháng 6  năm 2023

Trình xin ý kiến đồng chí:  Nguyễn Văn Sơn -  Chủ tịch UBND tỉnh.

Người trình: Phan Quốc Toản - Chuyên viên Phòng Kinh tế.

         Tóm tắt nội dung trình: về tham mưu xây dựng QĐ của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Văn bản của cơ quan đề nghị: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Căn cứ để trình và các văn bản liên quan kèm theo:

Giải trình và ý kiến đề xuất của người trình: Căn cứ Tờ trình số 84/TTr-SNN

ngày 08/6/2023 và hồ sơ có liên quan;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

CV báo cáo xin ý kiến của: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đồng ý với đề xuất

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 84/TTr-SNN ngày

08/6/2023 đề xuất ban hành Quyết định trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

định mức kinh tế - kỹ thuật một số cây trồng, vật nuôi đặc thù trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang./.

(Có dự thảo văn bản kèm theo)

Trân trọng báo cáo, xin ý kiến chỉ đạo của Đồng chí./.

Người

trình ký

Ý kiến phê duyệt của Chủ tịch UBND tỉnh: (Ngày       /      / 2023)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………..……………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………..……………………………….

Chủ tịch UBND tỉnh ký duyệt:

		2023-06-15T13:20:38+0700

		2023-06-15T13:20:38+0700

		2023-06-15T13:20:38+0700

		2023-06-15T13:22:08+0700